
 

 

UCHWAŁA NR LXI/517/2024 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) Rada Gminy Karnice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 928 178,55 zł, w tym:  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920  541 149,00 

Dz. 758 rozdz. 75806 § 2920  192 095,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100  31 217,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 2701  107 357,18 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 0940  56 360,37 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 1 154 348,55 zł, w tym:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270  20 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60020 § 4210  5 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050  206 170,00 

Dz. 700 rozdz. 70004 § 4530  50 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6050  6 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4440  502,80 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4440  9 039,68 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4440  502,80 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4440  31 050,85 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4440  27 216,45 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050  132 962,00 

Dz. 801 rozdz. 80103 § 4440  2 250,84 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4440  5 908,92 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4440  2 011,20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2140



Dz. 801 rozdz. 80195 § 4211  50 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4301  57 357,18 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350  5 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4370  3 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4740  10 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4750  6 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4850  7 217,00 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4260  40 025,96 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4440  2 807,30 

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4440  1 005,60 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110  10 000,00 

Dz. 855 rozdz. 85502 § 4440  502,80 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4440  502,80 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4440  754,20 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210  100 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050  70 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90017 § 4440  7 762,22 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210  50 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050  146 321,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480  5 314,60 

Dz. 921 rozdz. 92116 § 2480  1 592,20 

Dz. 921 rozdz. 92120 § 2720  80 067,35 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4440  502,80 

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1- 2 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 52 445 609,37 

wydatkami 52 571 388,37 

deficytem 125 779,00 

Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu 

125 779,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2140


		2024-04-09T12:01:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




